様式第３号（第９条関係）

中野市女性雇用促進奨励金雇用状況報告書

年　　月　　日
　　中野市長　　　　　　　　あて

　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住所又は所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　　　話

年　　月　　日付け中野市指令　第　　　号で交付決定のあった中野市女性雇用促進奨励金にかかる訓練女性について、雇用した日から起算して１年以上雇用したので、関係書類を添えて報告します。

記
	被雇用者氏名

	住　所
	[bookmark: _GoBack] 中野市

	生年月日
	年　　月　　日　（　　　歳）

	雇用年月日
	年　　月　　日

	雇用期間
	１　　　　年　　月　　日 から　　　年　　月　　日 まで

２　定めなし

添付書類
　　出勤簿又は賃金台帳の写し